
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie kwerendy historycznej i koncepcji programowo-przestrzennej w ramach zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej rewaloryzacji Parku Schopenhauera na Oruni”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00473764/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-02 13:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00449958/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00021496/134/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00021496/139/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało
swoim zakresem opracowanie dokumentacji projektowej (obejmującej co najmniej projekt budowlany lub wykonawczy) lub
wykonanie opracowania koncepcyjnego (np. koncepcja programowo-przestrzenna), dotyczącej/dotyczącego budowy lub
przebudowy skweru, parku lub terenu zielonego, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 100

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00473764/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



000 zł brutto.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców lub powoływania się na zasoby podmiotów
trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by warunek określony w pkt 1,
spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych wykonawców lub tych podmiotów.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:
1) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej, 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który brał udział w opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych lub w wykonaniu co najmniej
dwóch opracowań koncepcyjnych (np. koncepcji programowo-przestrzennych), dotyczących zagospodarowania terenu:
parku, skweru lub terenu zielonego;
2) Architekta krajobrazu, który łącznie posiada:
a) wykształcenie kierunkowe,
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe przy opracowywaniu projektów architektury krajobrazu od momentu
uzyskania wykształcenia kierunkowego, który uczestniczył w opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych
lub w wykonaniu co najmniej dwóch opracowań koncepcyjnych (np. koncepcji programowo-przestrzennych), dotyczących
zagospodarowania terenu: parku, skweru lub terenu zielonego.
4. Projektant powinien posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
5. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne 
w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało
swoim zakresem opracowanie dokumentacji projektowej (obejmującej co najmniej projekt budowlany lub wykonawczy) lub
wykonanie opracowania koncepcyjnego (np. koncepcja programowo-przestrzenna), dotyczącej/dotyczącego budowy lub
przebudowy skweru, parku lub terenu zielonego, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 50
000 zł brutto.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców lub powoływania się na zasoby podmiotów
trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by warunek określony w pkt 1,
spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych wykonawców lub tych podmiotów.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy skierują do jego realizacji:
1) Projektanta, który łącznie posiada:
a) uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej, 
b) co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do
projektowania, który brał udział w opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych lub w wykonaniu co najmniej
dwóch opracowań koncepcyjnych (np. koncepcji programowo-przestrzennych), dotyczących zagospodarowania terenu:
parku, skweru lub terenu zielonego;
2) Architekta krajobrazu, który łącznie posiada:
a) wykształcenie kierunkowe,
b) co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe przy opracowywaniu projektów architektury krajobrazu od momentu
uzyskania wykształcenia kierunkowego, który uczestniczył w opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych
lub w wykonaniu co najmniej dwóch opracowań koncepcyjnych (np. koncepcji programowo-przestrzennych), dotyczących
zagospodarowania terenu: parku, skweru lub terenu zielonego.
4. Projektant powinien posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
5. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne 
w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy
z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00473764/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-12-06 12:00

Po zmianie: 
2022-12-09 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-06 12:10

Po zmianie: 
2022-12-09 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-04

Po zmianie: 
2023-01-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00473764/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie kwerendy historycznej i koncepcji programowo-przestrzennej w ramach zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji Parku Schopenhauera na Oruni”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000168372
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żaglowa 11
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-560
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 320 51 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drmg@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drmg.gdansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00473764/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-02 13:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00449958/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



